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Lehrveranstaltung: Auswertung Praktikum II im
Schwerpunkt Gesundheitsbezogene Soziale Arbeit

Allgemeine Informationen

Veranstaltungsname

Auswertung Praktikum II im Schwerpunkt
Gesundheitsbezogene Soziale Arbeit
Evaluation of practicum II

Veranstaltungskiirzel

5.52.50.4

Lehrperson(en)

Thomsen, Anke (anke.thomsen@haw-kiel.de)

Prof.Dr. Backhaus, Olaf (olaf.backhaus@haw-kiel.de)
Carstens, Maiken (maiken.carstens@haw-kiel.de)
Schreiber, Sabrina (sabrina.schreiber@haw-kiel.de)
Prof.Dr. Friege, Lars (lars.friege@haw-kiel.de)
Loblein, Michael (michael.loeblein@haw-kiel.de)
Schneider, Susanne (susanne.schneider@haw-kiel.de)
Prof. Dr. Lamp, Fabian (fabian.lamp@haw-kiel.de)

Angebotsfrequenz

RegelmaBig

Angebotsturnus

In der Regel jedes Semester

Lehrsprache

Deutsch

Kompetenzen / Lernergebnisse

Kompetenzbereiche: Wissen und Verstehen,; Einsatz, Anwendung und Erzeugung von
Wissen; Kommunikation und Kooperation; Wissenschaftliches
Selbstverstdndnis/Professionalitat.

s. Modulbeschreibung

Angaben zum Inhalt

Lehrinhalte|Auswertung des Praktikums II

Lehrform der Lehrveranstaltung

Lehrform SWS
Ubung 1
Priifungen

Unbenotete Nein

Lehrveranstaltung

05.02.2026
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